6
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕМЯЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2022 года № 4-130

О досрочном прекращении полномочий депутата Семячковского сельского Совета народных депутатов Демьянова Александра Николаевича

Рассмотрев письменное заявление от 09.12.2022 года депутата Семячковского сельского Совета народных депутатов Демьянова Александра Николаевича о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Семячковского сельского поселения в новой редакции, Семячковский сельский Совет народных депутатов:
решил:
1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Семячковского сельского Совета народных депутатов Демьянова Александра Николаевича, избранного по избирательному округу № 8, с 21декабря 2022 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах
в помещении Семячковской сельской администрации и в общедоступных местах на территории Семячковского сельского поселения (на здании Семячковской сельской администрации и в помещении Семячковской сельской библиотеки), а также разместить его в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Трубчевского муниципального района (www.trubrayon.ru) на странице «Семячковское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Семячковского
сельского Совета народных депутатов                                            В.И. Самородов